様式第１号
令和７年度　公益社団法人全国柔道整復学校協会　学校運営改善等助成事業（研究助成）申請書

令和　　　年　　月　　日

公益社団法人　全国柔道整復学校協会　会長　谷口　和彦　殿
	研究課題名

	申請番号
	　No.　　　　※協会記入

	研究分野

	区分記号

	キーワード

	研究事業
予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日まで

	エフォート（％）
	　　　％　※年間の全仕事時間を100％とした場合の当該研究の実施等に必要となる時間の配分率（％）

	申請金額
	　　　　　　　　円

	年度における他の補助事業への応募
	　有　・　無
　※有の場合の事業の名称：

	研究代表者
氏　名
	フリガナ

	漢字等

	所属機関名
	フリガナ

	漢字等

	住　所
	〒

	電話番号

	E-mail

	部　署

	職　名

	所属機関
設置者氏名
	フリガナ

	漢字等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	住　所
	〒

	経理事務
担当者
	氏　名

	部　署

	電話番号

	E-mail

下記の書類を添えて申請します。

１．様式第１号の１（１～５）
２．様式第１号の２：倫理審査結果通知書
３．様式第２号：振込口座指定書
【補足】
1．様式第１号の１（４）の物品費については、① 見積書又は請求書の写し、② カタログ（物品の仕様がわかるWEBページ等も可）、③ その他必要な書類、を添えること。

2．倫理審査結果通知書（様式第１号の２）について、申請する研究が、「人を対象とし、その人権、個人情報に関する場合」に該当する場合、令和３年３月２３日付け文科省、厚労省、経産省通知文書「人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針」を参照すること。
3．前年度から研究を継続して実施する場合は、申請書と併せて現在の研究の進捗と研究成果の見通し、助成金の使用状況を記載した文書（A4用紙を使用、様式自由）を添えて提出すること。